
実践経営学会関東支部会開催のご案内 

2017.0206 

         関東支部長：夏目重美 

（亜細亜大学）  

  

会員の皆様にはますますご健勝のことと存じ上げます。 2016 年最後の関東支部会を下

記の要領で開催することとなりましたのでお知らせ申し上げます。今回も、「学ぶ機会」と

「会員の研究報告」の 2 部制で企画いたしました。１年のうちで全国大会とは対極の時期

的になります。役員の交代期でもあります。多数の会員のご参加をお待ちいたしておりま

す。 

 

記 

 [日 時]：平成 29年 3月 5日（日） 

[第 1部] 14：20～16：10 経営関連学会協議会主催の講演会に参加 

    『大学で学ぶサービス学とは：サービス学の参照基準案について』 

場所：明治大学駿河台研究棟 2階第９会議室 

        講師：西尾 チヅル（筑波大学大学院） 

        詳細：本学会 HPをご覧ください。 

参加費：無料 

アクセス：■JR東京駅から中央線快速で一駅。御茶ノ水駅 最前方車両下車。 

御茶ノ水橋口改札から左へ徒歩約 5分 

■東京メトロ 

丸ノ内線・御茶ノ水駅から徒歩約 3分  

千代田線・新御茶ノ水から徒歩約 5分 

半蔵門線・神保町駅から徒歩約 5分 

■都営地下鉄三田線・新宿線・神保町駅から徒歩約 5分 

 

＜移 動＞第 1部 終了後、日本大学経済学部に徒歩で移動  

■徒歩 10～14分 

■JR 御茶ノ水駅から中央総部線で一駅、水道橋駅、後方下車 

白山通りを右に徒歩 2分 

 

[第２部] 16：30～19：00 研究報告会 

場所：日本大学経済学部７号館 14階 

報告：発表 30分、質疑応答 15分を予定。 



報告者を募集 しております。＊ＰＣ・プロジェクタ等は準備があります。 

ご希望の方は、下記に従いお申し込み下さい。 

報告申込締切：平成 29年 2月 19日（日） 

※ 会員であれば、研究報告がなくても全国どこからでも参加できます。 

参加申込：準備の都合上、2月 26日（日）までにお願いいたします。 

※ 報告希望がない場合には、[第 1 部] のテーマについて参加者で若干の議論

を行う予定をいたしております。サービス産業の時代です。多様な専門領域

の会員による実り豊かな議論になることが期待されます。 

参加費：1,000円（支部会会場にて申し受けます） 

詳細：詳細が決まりましたら、本学会HPにてお知らせいたします。 

＜問合せ・申込＞[第 1部]、[第２部]とも氏名、所属、[報告テーマ](報告者のみ)を明記し

て、事務局・支部長まで（jsam.kanto@gmail.com）  以上 

 

mailto:jsam.kanto@gmail.com

